
1 

 

 

 Reg. č.: vz-407/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 - 12 k veřejné zakázce „III/23642 Brandýsek - 

Pchery“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Jedná se o oddíl SO 0001.2. Nestavební výdaje, pol. 16: 

Může zadavatel vysvětlit nesoulad mezi VV a technickou zprávou ohledně položky Ostatní 

požadavky-geotehnický monitoring na povrchu a TZ odstavec B.1.15. - monitoring není 

požadován? Pokud zadavatel požaduje provádění geotechnického monitoringu, žádáme 

specifikaci položky z VV. 

Vysvětlení ZD:  

Popis položky je dle našeho názoru jednoznačný. Položka bude čerpána na základě požadavků 

investora. 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

Dobrý den, 

dle vysvětlení zadávací dokumentace č. 8-9 bylo vysvětleno, jaké stromy a keře mají být 

vysazeny, za což děkuji, dále ale prosím o upřesnění počtu kusů jednotlivých stromů. 

Vysvětlení ZD:  

23 kusů hrušní, 23 kusů třešní, 23 kusů slivoní. 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení ZD: 

V dodatečných informacích č. 8 bylo vysvětleno, jak přistoupit k měření hluku, za což děkujeme. 

Prosím ještě o upřesnění, kolik měřících míst má uchazeč uvažovat? 

Ve zveřejněných dokladech E1 ke stavbě jsme z odboru životního prostředí, ani z krajské 

hygienické stanice nenašli podmínku na vypracování hlukové studie. 

Vysvětlení ZD:  

Hluková studie nebude provedena. Bude provedeno hlukové měření před a po stavbě. Referenční 

místa budou zvolena tak, aby v případě vyžádání z odboru životního prostředí nebo krajské 

hygienické stanice bylo vše odsouhlaseno bez problémů. 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 
1 Zadavatel úkon 

   ☒ realizoval 

   ☐ nerealizoval 

Profil zadavatele  



2 

 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 25.04.2024 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH  

☐ uveřejňuje v příloze: ............... 

                                                                     


